
 
 

UCHWAŁA NR XIV/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/157/2012 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 
31 października 2012 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Gniewkowo oraz warunków i zasad korzystania 
z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z poźn. zm.1)), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.2)), Rada Miejska w Gniewkowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale numer XXIV/157/2012 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 31 października 2012 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Gniewkowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. U. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. 
poz. 2648 z późn. zm.) zmienionej uchwałą nr X/52/2024 z dnia 27 listopada 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2024 r. poz. 6862) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączeniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Przemysław Stefański 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 oraz 1940. 
2) Dz. U. z 2024 r. poz. 1853. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 07 marca 2025 r.

Poz. 1024



Załącznik do uchwały Nr XIV/83/2025 

Rady Miejskiej w Gniewkowie 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gniewkowo 

1. Przy drodze krajowej nr 15: 

- Szadłowice – lewy w km 208+199, prawy w km 208+393, 

- Wierzchosławice I - lewy w km 209+840, prawy w km 209+764, 

- Wierzchosławice, lewy w km 211+660, prawy w km 211+680, 

- Wielowieś, lewy w km 213+280, prawy w km 213+540, 

- Gniewkowo, os. Toruńskie, lewy w km 216+900, prawy w km 216+980, 

- Gniewkowo I (ul. Toruńska), lewy w km 217+650, prawy w km 217+616, 

- Michałowo, lewy w km 218+880, prawy w km 218+899, 

- Suchatówka, lewy w km 220+919, prawy w km 221+300, 

- Suchatówka I, lewy w km 222+966. 

2. Przy drogach gminnych: 

1) Gniewkowo, ul. Piasta (OSP) prawy 0+200. 

2) Gniewkowo, ul. Inowrocławska (skrzyżowanie z ul. Sobieskiego i Powstańców Wlkp.). 

3) Gniewkowo, ul. 17 Stycznia, przy Szkole Podstawowej nr 2 im. dr Jana Dreckiego. 

4) Chrząstowo, droga gminna nr 150327C: 

- Chrząstowo I w km 0+048, 

- Chrząstowo II w km 0+226. 

5) droga Gniewkowo – Dąblin - Godzięba: 

- Dąblin I w km 1+500, 

- Dąblin w km 2+600. 

6) droga Wielowieś - Bąbolin: 

- Bąbolin w km 1+000. 

7) droga Kaczkowo - Kępa Kujawska: 

- Kępa Kujawska w km 1+100. 

8) droga Gniewkowo - Zajezierze-Perkowo: 

- Zajezierze I w km 1+000, 

- Zajezierze II (przy sklepie) w km 2+500, 

- Zajezierze III w km 3+000, 

- Zajezierze IV w km 3+700. 

9) droga Lipie - Perkowo: 

- Perkowo I w km 1+100, 

- Perkowo II w km 2+000, 

- Perkowo III w km 2+800, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1024



- Perkowo IV w km 3+600. 

10) droga Suchatówka - Kijewo: 

- Suchatówka (tartak) w km 0+250. 

11) droga Klepary wieś: 

- Klepary (przy świetlicy) w km 0+800. 

12) droga Buczkowo - Lipie: 

- Buczkowo w km 0+030, 

- Lipie w km 3+364. 

13) droga Kaczkowo - Wierzchosławice: 

- Kaczkowo w km 0+050. 

14) droga Więcławice wieś: 

- Więcławice w km 0+200. 

15) droga Szadłowice w kierunku Słońska: 

- Szadłowice (Kolonia) w km 1+200. 

16) droga Markowo - Suchatówka: 

- Markowo w km 0+600. 

17) droga Skalmierowice - Dobiesławice: 

- Skalmierowice (pętla) w km 0+000. 

3. Przy drogach pozostałych (teren PKP): 

- Gniewkowo, ul. Piasta (przy PKP) w km 0+200. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1024


	UCHWAŁA NR XIV/83/2025 RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gniewkowo
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 1
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 1
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 1
	tir. 6 (6) w zał.1 ust. 1
	tir. 7 (7) w zał.1 ust. 1
	tir. 8 (8) w zał.1 ust. 1
	tir. 9 (9) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (10) w zał.1 ust. 2 pkt 4
	tir. 2 (11) w zał.1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (12) w zał.1 ust. 2 pkt 5
	tir. 2 (13) w zał.1 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (14) w zał.1 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (15) w zał.1 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (16) w zał.1 ust. 2 pkt 8
	tir. 2 (17) w zał.1 ust. 2 pkt 8
	tir. 3 (18) w zał.1 ust. 2 pkt 8
	tir. 4 (19) w zał.1 ust. 2 pkt 8

	pkt 9 w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (20) w zał.1 ust. 2 pkt 9
	tir. 2 (21) w zał.1 ust. 2 pkt 9
	tir. 3 (22) w zał.1 ust. 2 pkt 9
	tir. 4 (23) w zał.1 ust. 2 pkt 9

	pkt 10 w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (24) w zał.1 ust. 2 pkt 10

	pkt 11 w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (25) w zał.1 ust. 2 pkt 11

	pkt 12 w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (26) w zał.1 ust. 2 pkt 12
	tir. 2 (27) w zał.1 ust. 2 pkt 12

	pkt 13 w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (28) w zał.1 ust. 2 pkt 13

	pkt 14 w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (29) w zał.1 ust. 2 pkt 14

	pkt 15 w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (30) w zał.1 ust. 2 pkt 15

	pkt 16 w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (31) w zał.1 ust. 2 pkt 16

	pkt 17 w zał.1 ust. 2
	tir. 1 (32) w zał.1 ust. 2 pkt 17


	ust. 3 w zał.1
	tir. 1 (33) w zał.1 ust. 3



		2025-03-07T11:41:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




